

Bargroup Drift ApS

Seebladsgade 21 A, 5000 Odense C

CVR-nr. 33 50 58 68

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Martin Bødker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

| | |
|------------|---|
| Selskabet | Bargroup Drift ApS Seebladsgade 21 A 5000 Odense C |
| | CVR-nr.: 33 50 58 68 |
| | Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 |
| | Hjemsted: Odense |
| Bestyrelse | Bjørn Hentze Gregers Schmidt Martin Bødker |
| Direktion | Gregers Schmidt Bjørn Hentze Martin Bødker |
| Revisor | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og udvikle caféer, barer, restauranter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 509.943, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.491.082.

Årets resultat er anset for værende utilfredsstillende.

Selskabet driver således følgende restaurationer:

- Viggos / Ølhunden
- Blomsten & Bien
- Klosterkroen
- Ryans
- Kong Tiki

Herudover ejer selskabet via kapitalandelene i BG Investment ApS, 25 % af Storms Pakhus i Odense samt 100 % af kapitalandelene i Den Brølende And ApS.

Før regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet er væsentligt påvirket af udbruddet, da selskabets aktivitet har været ramt heraf.

Årets resultat er væsentligt påvirket af Covid-19 og de heraf følgende restriktioner. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for den kommende periode.

Budgetterne udviser et negativt driftsresultat, men selskabets ledelse vurderer at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|------------------|---------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Bruttofortjeneste | | 8.278.389 | 13.460 |
| Personaleomkostninger | 1 | -7.318.390 | -9.778 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 959.999 | 3.682 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -1.255.575 | -1.253 |
| Resultat før finansielle poster | | -295.576 | 2.429 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 771.748 | 325 |
| Finansielle indtægter | 2 | 96.565 | 101 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -131.218 | -106 |
| Resultat før skat | | 441.519 | 2.749 |
| Skat af årets resultat | 4 | 68.424 | -531 |
| Årets resultat | | 509.943 | 2.218 |
| Resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 300 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 732.469 | 514 |
| Overført resultat | | -222.526 | 1.404 |
| | | 509.943 | 2.218 |

Balance 30. juni

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------|-------------------|--------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 83.929 | 135 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | 83.929 | 135 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 2.650.218 | 1.171 |
| Indretning af lejede lokaler | | 1.376.124 | 1.467 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 4.026.342 | 2.638 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7 | 1.392.877 | 621 |
| Deposita | | 1.027.457 | 861 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.420.334 | 1.482 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.530.605 | 4.255 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 635.000 | 588 |
| Varebeholdninger | | 635.000 | 588 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 41.091 | 51 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.970.775 | 3.053 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 1 |
| Andre tilgodehavender | | 1.319.684 | 406 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 241.089 | 55 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 61.700 | 181 |
| Tilgodehavender | | 3.634.339 | 3.747 |
| Likvide beholdninger | | 789.500 | 442 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.058.839 | 4.777 |
| Aktiver i alt | | 11.589.444 | 9.032 |

Balance 30. juni

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------|-------------------|--------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.001 | 80 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.292.878 | 561 |
| Overført resultat | | 2.118.203 | 2.340 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 300 |
| Egenkapital | | 3.491.082 | 3.281 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 123.000 | 41 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 123.000 | 41 |
| Selskabsskat | | 86.336 | 0 |
| Anden gæld | | 0 | 800 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 86.336 | 800 |
| Banker | | 13.790 | 540 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 539.343 | 976 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 775.464 | 1.452 |
| Selskabsskat | | 0 | 562 |
| Bargroup Administration ApS | | 3.242.823 | 0 |
| Anden gæld | | 3.317.606 | 1.380 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.889.026 | 4.910 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.975.362 | 5.710 |
| Passiver i alt | | 11.589.444 | 9.032 |
| Leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------|-------------------------|---|----------------------|---|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. juli | 80.001 | 560.409 | 2.340.729 | 300.000 | 3.281.139 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | 0 | 732.469 | -222.526 | 0 | 509.943 |
| Egenkapital 30. juni | 80.001 | 1.292.878 | 2.118.203 | 0 | 3.491.082 |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 6.741.020 | 8.594 |
| Andre omkostninger til social sikring | 136.516 | 200 |
| Andre personaleomkostninger | 440.854 | 984 |
| | 7.318.390 | 9.778 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 28 | 25 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 96.565 | 101 |
| | 96.565 | 101 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 131.218 | 106 |
| | 131.218 | 106 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -154.753 | 552 |
| Årets udskudte skat | 81.995 | -17 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 4.334 | -4 |
| | -68.424 | 531 |
| | <hr/> | <hr/> |

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

| | Goodwill |
|---------------------------------------|---------------|
| | kr. |
| Kostpris 1. juli | 1.275.000 |
| Kostpris 30. juni | 1.275.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | 1.139.285 |
| Årets afskrivninger | 51.786 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | 1.191.071 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 83.929 |

6 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af le- jede lokaler |
|---|---|-----------------------------------|
| | kr. | kr. |
| Kostpris 1. juli | 2.685.431 | 7.093.667 |
| Tilgang i årets løb | 2.204.420 | 540.888 |
| Afgang i årets løb | -345.194 | -204.857 |
| Kostpris 30. juni | 4.544.657 | 7.429.698 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | 1.513.453 | 5.626.556 |
| Årets afskrivninger | 627.872 | 575.917 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -246.886 | -148.899 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | 1.894.439 | 6.053.574 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 2.650.218 | 1.376.124 |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------------------|------------|
| | kr. | t.kr. |
| 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli | 100.000 | 100 |
| Kostpris 30. juni | 100.000 | 100 |
| Værdireguleringer 1. juli | 521.129 | 196 |
| Årets resultat | 771.748 | 325 |
| Værdireguleringer 30. juni | 1.292.877 | 521 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 1.392.877 | 621 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|----------------------|----------|-----------|
| Den Brølende And ApS | Odense | 100% |
| BG Investment ApS | Odense | 100% |

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 8 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Huslejeforpligtelse: | | |
| Inden for et år | 1.805.490 | 1.339.932 |
| Mellem 1 og 5 år | 1.920.000 | 432.000 |
| | 3.725.490 | 1.771.932 |

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 86.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet givet virksomhedspant nominelt t.kr. 1.500. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 4.850.

Selskabet har, til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut, givet pant i datterselskabets selskabskapital, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 50 pr. 30. juni 2020.
